2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2025 года

	№ 29/2

	г.Михайловск

[bookmark: _GoBack]О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2003 № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Шпаковского района полномочия:
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 2, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 3, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 4, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 5, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 6, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 7, назначенным на 14 сентября 2025 года;
- окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 8, назначенным на 14 сентября 2025 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии							       Д.В.Шаповалов

Секретарь комиссии								Е.Н.Зиборова